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מ"ת 62241/05/17 – נתנאל חדד נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בחיפה

מ"ת 62241-05-17 מדינת ישראל נ' חדד(עציר)
תיק חיצוני: 272784/2016

 

כבוד השופט זיו אריאלי בפני
נתנאל חדד מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה
מוצקין בקרית  אוסישקין  לרחוב  הבית  מעצר  מקום  את  להעתיק  המבקש  עותר  במסגרתה  חוזר,  לעיון  בקשה  בפני 
נוסף (אשר הפקיד את וכן חבר  - בת הזוג  וכן להוספת שני מפקחים  זוגו ואם בתו הטריה),  (לדירה בה מתגוררת בת 

סכום הפקדון בשמו של המבקש].

כי מדובר במפקחים ראויים, המבינים את משימת הפיקוח אותה הם שני המפקחים המוצעים נחקרו בפני. התרשמתי 
מוכנים ליטול על עצמם (לרבות המגבלה בדבר איסור שימוש באינטרנט ובטלפון), כי הם מכירים את המבקש, מגויסים
שני הוספת  את  לאשר  מניעה  כל  רואה  איני  משכך,  זמן.  ולאורך  אפקטיבי  באופן  עליו  לפקח  בכוחם  וכי  לו  לסייע 

.5.6.17 מיום  בהחלטתי  המבקש  שוחרר  אליו  הפיקוח  למערך  המפקחים 

אודה, כי התנגדות המשיבה להעתקת מקום מעצר הבית אינה נהירה לי. הטענה כי כתב האישום (המכיל למעלה מ- 20
20 ל-  קרוב  אדרבא,  היא.  טענה  לאו   - מוצקין  בקרית  בוצעו  העסקאות  אשר  אישומים  שני  כולל  שונים)  אישומים 
המפגש מקום  חיפה).  (בעיקר  אחרים  במקומות  בוצעו  אשר  בעסקאות  עניינם  האישום  בכתב  המפורטים  מהמקרים 
שנקבע בין המבקש לבין המתלוננים הינו שרירותי, ואינני רואה כל הגיון בהגבלת מקום מעצר הבית דווקא לעיר אשר
אינה נזכרת בכתב האישום. אף הטענה כי מקום הפיקוח המוצע אינו ראוי כיוון שמתגוררת במקום תינוקת בת יומה (היא

בתו של המבקש) - אינה ראויה להישמע.

ב"כ המבקש ציין עוד כי ביום 9.7.17 עורכים המשיב ובת הזוג אירוע לרגל הולדת בתם המשותפת, וביקש לאפשר לו
להשתתף באירוע. אף בקשה זו נראית סבירה ומידתית בעיניי.

סוף דבר, אני נעתר לבקשה.
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א.        אני מורה כי מקום מעצר הבית יועתק לכתובת המצויה ברחוב אוסישקין 31, קרית מוצקין.

ב.         למערך הפיקוח על המבקש יצטרפו שני מפקחים נוספים: גב' אורלי אפנדייב, ת.ז. 317183044; מר
תומר עזרא, ת.ז. 038189445. כל אחד מהמפקחים הנוספים יחתום על ערבות צד ג' על סך 25,000

₪ כל אחת.

ג.         אני מתיר למבקש לצאת ממקום מעצר הבית (בליווי אחד המפקחים) לצורך השתתפות באירוע לציון
הולדת בתו של המבקש באולמי "כינורות" (רחוב חלוצי התעשיה 36, חיפה) ביום 9.7.17, בין השעות
17:00 ועד 01:30. מובהר למבקש כי בתום האירוע עליו לעשות את הדרך חזרה למקום מעצר הבית,

ללא שהיות וללא עיכובים.

ד.         יתר התנאים שנקבעו בהחלטתי מיום 5.6.17 יוותרו על כנם.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' תמוז תשע"ז, 03 יולי 2017, בהעדר הצדדים.
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